

LPH HANDEL & INVEST ApS

Utterslev Torv 6
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/12/2016

Leifchristian Holm Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LPH HANDEL & INVEST ApS
Utterslev Torv 6
2400 København NV

Telefonnummer: 38100605

CVR-nr: 33585764

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed

Selskabets bi-aktivitet er engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold: ingen

Usikkerheder: ingen

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 96.987

Egenkapital: 177.608

Årets resultat anses for: tilfredsstillende

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		827.652	431.629
Personaleomkostninger	1	-610.820	-476.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.361	
Resultat af ordinær primær drift		116.471	-45.226
Andre finansielle indtægter		26	47.457
Øvrige finansielle omkostninger		-19.510	-1.785
Ordinært resultat før skat		96.987	446
Skat af årets resultat	2	-3.344	-94
Årets resultat		93.643	352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.643	352
I alt		93.643	352

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		235.643	274.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt		235.643	274.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.061	243.148
Materielle anlægsaktiver i alt		182.061	243.148
Anlægsaktiver i alt		417.704	518.065
Fremstillede varer og handelsvarer		20.500	39.500
Varebeholdninger i alt		20.500	39.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			30.000
Tilgodehavende skat		1.707	
Andre tilgodehavender		1.713	116
Tilgodehavender i alt		3.420	30.116
Likvide beholdninger		104.900	57.513
Omsætningsaktiver i alt		128.820	127.129
Aktiver i alt		546.524	645.194

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		97.606	3.965
Egenkapital i alt	3	177.606	83.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.161	9.322
Skyldig selskabsskat			94
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.731	406.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26	145.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.918	561.229
Gældsforpligtelser i alt		368.918	561.229
Passiver i alt		546.524	645.194

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-664.139	-474.775
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-53.319	-2.081
	-610.820	-476.855

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-3.344	-94
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3.344	-94

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	4.059	0	84.059
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	93.643	0	93.643
Egenkapital ultimo	80.000	0	97.706	0	177.706